



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 438 374  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HAV LINE AS  
Forretningsadresse: Christian Michelsens gate 6B  
5012 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: TorilIngvaldsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		141 083 532	100 518 339
Annen driftsinntekt		7 034 236	2 716 840
<b>Sum inntekter</b>		<b>148 117 769</b>	<b>103 235 179</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		100 233 766	65 888 329
Varekostnad		68 918 342	48 018 994
Lønnskostnad	1	726 817	-1
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	20 070	20 070
Annen driftskostnad	1	23 541 393	27 576 590
<b>Sum kostnader</b>		<b>193 440 389</b>	<b>141 503 982</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-45 322 620</b>	<b>-38 268 803</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6 208	12 967
Annen finansinntekt		41 699	105 274
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		410 260	127 574
Annen rentekostnad		185 242	53 412
Annen finanskostnad		184 638	39 527
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-732 234</b>	<b>-102 272</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-46 054 854</b>	<b>-38 371 075</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-10 132 067	-8 441 043
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>-35 922 787</b>	<b>-29 930 032</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-35 922 787</b>	<b>-29 930 032</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-35 922 787	-25 235 603
Overføringer til/fra annen egenkapital			-4 694 430
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-35 922 787</b>	<b>-29 930 033</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	19 941 060	9 808 993
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>19 941 060</b>	<b>9 808 993</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		48 001	68 071
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>48 001</b>	<b>68 071</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	2,5	<b>19 989 061</b>	<b>9 877 064</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	10 552 510	14 215 302
Andre fordringer		9 312 612	5 511 058
<b>Sum fordringer</b>	5	<b>19 865 122</b>	<b>19 726 360</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	3 230 495	2 760 167
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 230 495</b>	<b>2 760 167</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 095 617</b>	<b>22 486 527</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>43 084 678</b>	<b>32 363 591</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6,7	530 000	530 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>530 000</b>	<b>530 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		66 002 829	30 080 042
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	6	<b>-66 002 829</b>	<b>-30 080 042</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-65 472 829</b>	<b>-29 550 042</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	3	23 952 252	5 738 131
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>23 952 252</b>	<b>5 738 131</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	75 915 717	33 908 069
Skyldige offentlige avgifter		7 984 868	1 782 937
Kortsiktig konserngjeld			13 305 031
Annen kortsiktig gjeld		704 670	7 179 463
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>84 605 255</b>	<b>56 175 500</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>108 557 507</b>	<b>61 913 631</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>43 084 678</b>	<b>32 363 589</b>



# Årsregnskap

2020

**Hav Line AS**

Org.nr. 917 438 374



## Årsberetning 2020

### Hav Line AS

#### Virksomhetens art

Hav Line Gruppen AS er morselskap i et konsern som har utviklet et nytt miljøvennlig og effektivt konsept for slaktning, pakking og transport av laks- og ørret som sikrer en forbedret kvalitet på produktet. Konsernet slakter fisken direkte fra oppdrettsanlegget og transporterer fisken raskt sjøveien til anlegg i land. Konsernet driver et pakkeanlegg i Hirtshals i Danmark. Hav Line AS er det operative selskapet i konsernet som leier skipet, og utfører slakte og frakte tjenestene for kundene.

Selskapet forretningsadresse er i Bergen kommune.

#### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

2020 har i tillegg til 2019 vært et oppstartsår for virksomheten,. Metoden konsernet benytter er en unik nyutvikling og har trent utprøving og justering. Det har medført lavere slaktede volumer enn ønsket, men gjennom justering av produksjon har man oppnådd stadig bedre effektivitet i prosessen og kvalitet på sluttproduktet.

Det at NFD i slutten av 2018 fratok selskapet sitt løyve til å operere som tiltenkt, og erstattet det med en midlertidig dispensasjon til 30.06.2020, har gjort det umulig for selskapet å inngå lengre slakteavtaler med aktører i akvakulturnæringen. Dette har vært med å bidra til lavere volum/inntekter i 2020 enn det som tidligere kunne forventes. I februar 2021 fikk selskapet 10 års dispensasjon til å levere fisken som planlagt i Danmark.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets resultat, eiendeler, gjeld og finansielle stilling.

Selskapet hadde et resultat i 2020 etter skatt på - 35,9 MNOK. Driftsinntektene økte med 44,9 MNOK til 148,1 MNOK. Egenkapitalen var på -65,5 MNOK. Morselskapet har gitt 23,9 MNOK i lån som har sikret selskapet tilstrekkelig likviditet.

Selskapet har negativ egenkapital og styrets handleplikt er inntrådt. Styret vurderer situasjonen som forbigående grunnet oppstarten av virksomheten og forventer at selskapet vil oppnå tilfredsstillende inntjening i kommende driftsår, og at eier har skutt inn ny kapital i selskapet i form av lån til selskapet som sikrer at selskapet kan gjøre opp sine forpliktelser.

#### Fremtidig utvikling og fortsatt drift

Basert på den positive utviklingen gjennom 2019 og 2020, forventer styret at volumene i 2021 vil øke og gi konsernet en positiv inntjening i årene fremover.

Fra mars 2020 er den generelle situasjon i Skandinavia påvirket av korona smitten og de restriksjoner som myndighetene har innført. Konsernet har tilpasset seg dette og har implementert nødvendige tiltak og prosedyrer. Styret og ledelsen følger situasjonen tett og iverksetter fortløpende nødvendige tiltak, med sikte på å i størst mulig grad begrense negative økonomiske konsekvenser for selskapet og konsernet. Driften er påvirket gjennom redusert aktivitet, men styret forventer ikke at det på lengre sikt vil ha effekt på driften.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet

#### Finansiell risiko

Gruppen er noe eksponert for risiko for svingninger i valuta. Dette følger av virksomhet både i Norge og Danmark.

Kredittrisikoen for kunder det pr i dag er avtale med ansees begrenset.

Hav Line AS og Hav Line Vessel AS har på konsolidert basis vilkår knyttet til lånebetingelser mot hovedbank på egenkapitalandel og NIBD/ EBITDA. Egenkapitalandel skal til enhver tid være på min 30%. I beregning av konsolidert egenkapital skal aksjonærlån hensyntas. NIBD/ EBITDA skal ikke overstige 4,5. Selskapet har mottatt waiver for brudd på covenant pr 31/12-2020 og nye covenantkrav for 2021. Basert på oppdaterte prognoser forventes disse å være etterlevd på rapporteringstidspunkt.



## Arbeidsmiljø

31.12.2020 var det 110 ansatt i selskapet, hvorav 83 menn og 27 kvinner. Sykefraværet er beregnet til 2,73 % og det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

## Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet og konsernet er involvert i forsknings- og utviklingsaktiviteter innenfor slakting og frakt av laks.

## Ytre miljø

Virksomheten medfører i seg selv svært begrenset påvirkning på det ytre miljøet. For konsernet er det gjennom skipet «Norwegian Gannet» foretatt investeringer som er meget miljøvennlig. Skipet har en av verdens mest drivstoff effektive dieselmotor og det er batteripakke om bord. Det er potensiale til en vesentlig miljøgevinst med slakting og transport av laks på «Norwegian Gannet» sammenlignet med tradisjonell transport av laks for eksport, med lastebil.

Bergen, 15 april 2021

Kristian Haugland  
Styreleder



## Resultatregnskap

### Hav Line AS

	Note	2020	2019
Salgsinntekter		141 083 532	100 518 339
Andre driftsinntekter		7 034 236	2 716 840
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>148 117 769</b>	<b>103 235 179</b>
Varekostnad		68 918 342	48 018 994
Skipsleie		100 233 766	65 888 329
Lønnskostnad	1	726 817	-1
Avskrivning varige driftsmidler	2	20 070	20 070
Annen driftskostnad	1	23 541 393	27 576 590
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>193 440 389</b>	<b>141 503 982</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-45 322 620</b>	<b>-38 268 803</b>
Annen renteinntekt		6 208	12 967
Annen finansinntekt		41 699	105 274
Rentekostnad til foretak i samme konsern		410 260	127 574
Annen rentekostnad		185 242	53 412
Annen finanskostnad		184 639	39 527
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-732 234</b>	<b>-102 272</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-46 054 854</b>	<b>-38 371 075</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-10 132 067	-8 441 043
<b>Årsresultat</b>	6	<b>-35 922 787</b>	<b>-29 930 032</b>
Overført annen egenkapital		0	-4 694 430
Overført til udekket tap		-35 922 787	-25 235 603
<b>Sum disponert</b>		<b>-35 922 787</b>	<b>-29 930 033</b>



---

**Balanse**

---

**Hav Line AS**

	Note	2020	2019
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	19 941 060	9 808 993
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>19 941 060</b>	<b>9 808 993</b>
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.		48 001	68 071
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>48 001</b>	<b>68 071</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	2,5	<b>19 989 061</b>	<b>9 877 064</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	10 552 510	14 215 302
Andre fordringer		9 312 612	5 511 058
<b>Sum fordringer</b>	5	<b>19 865 122</b>	<b>19 726 360</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	4	<b>3 230 495</b>	<b>2 760 167</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 095 617</b>	<b>22 486 527</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>43 084 678</b>	<b>32 363 591</b>



## Balanse

### Hav Line AS

	Note	2020	2019
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,7	530 000	530 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>530 000</b>	<b>530 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		-66 002 829	-30 080 042
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	6	<b>-66 002 829</b>	<b>-30 080 042</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-65 472 829</b>	<b>-29 550 042</b>
Langsiktig konserngjeld	3	23 952 252	5 738 131
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>23 952 252</b>	<b>5 738 131</b>
Leverandørgjeld	3	75 915 717	33 908 069
Skyldige offentlige avgifter		7 984 868	1 782 937
Kortsiktig konserngjeld		0	13 305 031
Annen kortsiktig gjeld		704 670	7 179 463
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>84 605 255</b>	<b>56 175 500</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>108 557 507</b>	<b>61 913 631</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>43 084 678</b>	<b>32 363 589</b>

Bergen, 15.04.2021  
Styret for Hav Line AS

Kristian Haugland  
Styrets leder



## Hav Line AS Noter 2020

### Regnskapsprinsipper

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskonteringer når effekten av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

#### Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



## Hav Line AS Noter 2020

### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt skattemessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22 %. Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i datterselskap, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investeringer i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt dersom konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet balanseføres til nominell verdi.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

### Garantier og reklamasjoner

Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under Annen kortsiktig gjeld og endringen i avsetningen kostnadsføres.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.



## Hav Line AS Noter 2020

### Note 1 Lønnskostnader

	2020	2019
Lønn	37 446 377	24 868 153
Arbeidsgiveravgift	5 405 409	3 610 900
Pensjonskostnader	3 798 340	1 702 313
Andre personalkostnader	15 490 790	21 639 572
Viderefakturerte lønnskostnader	- 48 245 639 -	42 462 985
Refusjon nettolønnsordning	- 13 168 460 -	9 357 953
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>726 817</b>	<b>-</b>

Antall ansatte 110 35

Selskapets pensjonsordning tilfredstiller lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Ytelser til ledene personer :

Daglig leder er ansatt i morselskapet og mottar lønn fra Hav Line gruppen AS. Det er ikke utbetalt ytelser til daglig leder i Hav Line AS.

### Honorar til revisor

Revisjon	336 083	114 385
Andre tjenester	52 122	

### Note 2 Varige driftsmidler

	Driftsløstø, inventar,
Anskaffelseskost 01.01.	100 350
Tilgang	
Avgang	
Akk avskrivninger 31.12.	- 52 349
Regnskapsmessig verdi 31.12	48 001
Årets avskrivninger	20 070
Avskrivnings prosent	20 %

### Note 3 - Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	7 773 055	-
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	71 088 322	25 459 337
Annen kortsiktig gjeld		13 226 900
Annen langsiktig gjeld	23 952 252	5 738 131

### Note 4 - Bankinnskudd

Bundet bankinnskudd for skattetrekk pr 31.12.2020 utgjør 2 107 719

### Note 5 - Pantstillelser

Selskapets fordringer og inventar er pantsatt til fordel for gjeld i søsterselskapet Hav Line Vessel AS

Hav Line AS og Hav Line Vessel AS har på konsolidert basis vilkår knyttet til lånebetingelser mot hovedbank på egenkapitalandel og NIBD/EBITDA. Egenkapitalandelen skal til enhver tid være minst 30%. I beregning av konsolidert egenkapital skal aksjonærlån hensyntas. NIBD/EBITDA skal ikke overstige 4,5. Selskapet har mottatt waiver for brudd på covenantkrav pr 31/12-2020 og nye covenantkrav for 2021. Basert på oppdaterte prognoser forventes disse å være etterlevd på kommende rapporteringstidspunkt.



## Hav Line AS Noter 2020

### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01.	530 000 -	30 080 042 -	29 550 042
Årsresultat	-	35 922 787 -	35 922 787
Egenkapital 31.12	530 000 -	66 002 829 -	65 472 829

Selskapet har negativ egenkapital og styrets handleplikt er inntrådt. Styret vurderer situasjonen som forbigående grunnet oppstarten av virksomheten og forventer at konsernet og selskapet vil oppnå tilfredstillende lønnsomhet i kommende driftsår. Eier har skutt inn ny kapital i konsernet i form av lån til selskapet som sikrer at det kan gjøre opp sine forpliktelser.

### Note 7 - Aksjekapital og aksjeeiere

	Antall aksjer	Eierandel
Hav line Gruppen AS	30	100 %

Selskapet har 30 aksjer pålydene kr 17 666,67 pr aksje. Samlet aksjekapital utgjør 530 000

### Note 8 - Skatt

	2020	2019
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>		
Betalbar skatt	-	-
Endring utsatt skatt	- 10 132 067 -	8 441 043
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>- 10 132 067 -</b>	<b>8 441 043</b>
<b>Beregning av skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatter	- 46 054 854 -	38 371 076
Permanente forskjeller		2 700
Endringer midlertidige forskjeller	5 319	101 582
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>- 46 049 535 -</b>	<b>38 266 794</b>
<b>Spesifikasjon utsatt skatt;</b>		
Anleggsmidler	13 581	18 900
Fremførbart underskudd	- 90 654 769 -	44 605 234
<b>Grunnlag beregning av utsatt skattefordel</b>	<b>- 90 641 188 -</b>	<b>44 586 334</b>
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>- 19 941 061 -</b>	<b>9 808 993</b>

### Note 9 - Fortsatt drift

2020 har sammen med 2019 vært et oppstartsår for virksomheten. Metoden som benyttes er en unik utvikling og har trengt utprøving og justering. Dette har medført lavere slakede volumer enn ønsket, men gjennom justering av produksjon har man oppnådd stadig bedre effektivitet i prosessen og kvaliteten på sluttproduktet. Basert på den positive utviklingen gjennom 2019 og 2020, forventer styret at volumene i 2021 vil øke og gi en positiv inntjening i årene fremover. Dette understøttes videre gjennom den langsiktige dispensasjonen som er gitt av NFD, som sikrer betydelig større forutsigbarhet for fremtidige kunder, og større mulighet for produksjonsplanlegging. Dette er vurdert å ha stor betydning for forventede volumer de kommende årene. Selskapet har gjennomført ulike scenarioanalyser med hensyn til prognoser for fremtidig utvikling, og er av den oppfatning at de sannsynlige utfallene tilsier at forutsetning om fortsatt drift legges til grunn for regnskapet.

Fra mars 2020 er den generelle situasjonen i Skandinavia påvirket av korona smitten og de restriksjoner som myndighetene har innført. Selskapet har tilpasset seg dette og har implementert nødvendige tiltak og prosedyrer. Styret og ledelsen følger situasjonen tett og iverksetter fortløpende nødvendige tiltak, med sikte på å i størst mulig grad begrense negative økonomiske konsekvenser for selskapet. Driften er påvirket gjennom redusert aktivitet, men selskapet forventer ikke at det på lengre sikt vil ha effekt på driften. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Note 10 - Hendelser etter balansedagen

En viktig begivenhet etter årsregnskapets slutt er at selskapet i februar i år ble gitt 10 års dispensasjon fra fiskekvalitetsforskriften §17. I praksis gir dispensasjonen Hav Line enerett på selskapets forretningskonsept. Dispensasjonen ble gitt etter 2 års konflikt med staten etter at NFD i slutten av 2018 fratok selskapet sitt løyve til å operere som tiltenkt og erstattet det med en midlertidig dispensasjon. Den midlertidige dispensasjonen gjorde det umulige for selskapet å inngå langsiktige avtaler. Med rammebetingelsene avklart for de neste 10 årene kan selskapet intensivere det strategiske arbeidet for økt aktivitet - og det regnes at selskapet i løpet av 2021 vil sikre seg økt volum gjennom avtaler og/eller partnerskap som vil gi tilfredsstillende inntjening fremover.



## Hav Line AS

### Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skatt	-46 054 854	-38 371 075
Ordinære avskrivninger	20 070	20 070
Endring i kundefordringer	3 662 792	-12 157 907
Endring i leverandørgjeld	42 007 648	32 925 302
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 074 416	4 516 902
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-4 438 760</b>	<b>-13 066 708</b>
<b>Kontantstrøm fra investering</b>		
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler		
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-</b>	
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetaling lån konsernselskap	4 909 090	15 149 452
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>4 909 090</b>	<b>15 149 452</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>470 330</b>	<b>2 082 744</b>
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.</b>	<b>2 760 167</b>	<b>677 423</b>
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.</b>	<b>3 230 495</b>	<b>2 760 167</b>



KPMG AS  
Kanalveien 11  
Postboks 4 Kristianborg  
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax +47 55 32 11 66  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Hav Line AS
